PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 02-06-2025 03:47
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/streacom-st-nano120-modul-zasilaczy-120-w-24-pin-atx-czarny-wielobarwny-
p-333430.html
Streacom ST-NANO120 moduł
zasilaczy 120 W 24-pin ATX Czarny,
Wielobarwny
Cena brutto 340,99 zł
Cena netto 277,23 zł
Numer katalogowy WLONONWCRDEX4
Kod producenta ST-NANO120
Kod EAN 8718469090556
Wysokość produktu 33 mm
Ilość złączy zasilających SATA 1
Motherboard power connector 24-pin ATX
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb) 1 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V) 6 A
Złącze P4 CPU (4-pin) 1
Ostrzeżenia Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci.,Unikać
kontaktu z wodą lub
wilgocią.,Zaleca się wyłączenie
zasilania przed instalacją lub
konserwacją.
Kolor produktu Czarny,Wielobarwny
Głębokość produktu 54 mm
Złącza zasilania Peripheral (Molex)
(4-pin)
1
Łączna moc 120 W
Maksymalny prąd wyjściowy (-12 V) 0,05 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V) 8 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V) 6 A
Długość kabla zasilającego CPU 25 cm
Przeznaczenie PC
Waga produktu 55 g
Szerokość produktu 18 mm
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold